
 

 

 

 

 

Szanowni Państwo, 

 

Przedstawiamy roczny raport z działalności spółki za 2022 rok.   

Jedną z najważniejszych statystyk prezentowanych w raporcie jest wzrost przychodów ze 

sprzedaży o przeszło 30%. Przychody zamknęły się kwotą 19 303 432,61 złotych. Taki wynik 

jest potwierdzeniem jak potrzebne są produkty naszej spółki, a utrzymujący się od lat trend 

wzrostowy przychodu daje podstawy do optymizmu na przyszłość.  

Akcjonariuszy z pewnością ucieszy zysk netto, który wyniósł ostatecznie 5 541 591,01 złotych 

i wzrósł o przeszło 10% w stosunku do roku poprzedniego. 

Wiemy, że dobre wyniki spółki są powodem do zadowolenia wszystkich  interesariuszy spółki, 

od akcjonariuszy zaczynając a na obligatariuszach kończąc. Dobre wyniki to przede wszystkim 

bezpieczeństwo ich inwestycji.  

Spółka ma przed sobą dobre perspektywy. Stabilny i bezpieczny portfel inwestycyjny, 

doświadczona i kompetentna kadra pracowników oraz ciągle rozwijający się rynek produktów 

finansowych to fundamenty zapewniające stabilność rozwoju spółki w przyszłych latach.  

Jak wielokrotnie wspominaliśmy, jesteśmy dobrze przygotowani na zmieniające się warunki 

w otoczeniu gospodarczym spółki. Przez przeszło trzydzieści lat funkcjonowania byliśmy 

świadkami  niejednych perturbacji na rynku na którym działamy. Doświadczyliśmy 

kilkudziesięcioprocentowej i prawie zerowej inflacji, kuriozalnych zmian prawa podatkowego 

i jego późniejszych interpretacji, zwykle na niekorzyść podatników, wreszcie działania 

czynników zewnętrznych takich jak pandemia czy wojna w Ukrainie.  

Są jednak okoliczności wobec których wszyscy jesteśmy bezradni. To działania przedstawicieli 

władzy lub wymiaru sprawiedliwości mających w swych rękach decyzje, mogące mieć znaczący 

wpływ na sytuację każdego podmiotu gospodarczego i każdego z nas osobiście. Dobrze, jeśli 

decyzje te podejmowane są przez osoby kompetentne i rozważne, w sposób uczciwy 

i sprawiedliwy, fatalnie jeśli jest odwrotnie. Niestety, prawo Kopernika-Greshama dotyczy 

również poziomu jakości kadr, a doświadczamy działania tego prawa  w wymiarze 

sprawiedliwości, głównie sądownictwa. Podziwiamy pracę sędziów kompetentnych 

i profesjonalnych, nawet jeśli orzekają nie po naszej myśli. Z zażenowaniem jednak 

przyjmujemy kuriozalne orzeczenia sędziów, którzy sędziami w istocie być nie powinni. 



 

 

Niestety, założenie togi i łańcucha z orłem nie zmienia absolwenta wydziału prawa w sędziego,  

tak zresztą jak założenie kozie siodła nie zmienia ją w rumaka.  

To musi budzić niepokój, czemu daliśmy wyraz w raporcie bieżącym z 30 września 2022 roku.  

Mamy nadzieję, że nastąpi zmiana. Na lepsze.  

 

 

Chorzów, 30 maja 2023 roku  

  

Zarząd Indos SA  

Ireneusz Glensczyk – Prezes Zarządu  

Katarzyna Sokoła – Wiceprezes Zarządu  

 


